

SD Holding af 2015 ApS

Hjemstedsadresse: Vejenbrødvej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nummer 37 29 03 35

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/4-2016

Søren Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SD Holding af 2015 ApS Vejenbrødvej 45 – Vejenbrød 2980 Kokkedal Hjemstedskommune: Fredensborg
Direktion	Søren Dalsgaard
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup
Stiftelsesdato	17. september 2016 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2015
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015
Bruttofortjeneste	(49)
Resultat af primær drift	(49)
Finansielle poster, netto	2.486
Årets resultat	2.417
Anlægsaktiver	7.419
Omsætningsaktiver	3.995
Aktiver i alt	11.414
Aktiekapital	50
Egenkapital	9.775
Kortfristet gæld	1.639
Passiver i alt	11.414
Nøgletal i %	
Afkastningsgrad	-0,4
Likviditetsgrad	243,8
Soliditetsgrad	85,6
Forrentning af egenkapitalen	28,2
Forklaring af nøgletal	
Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer, kapitalandele i andre selskaber samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2015
	Bruttofortjeneste	-48.972
4	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.386.173
1	Finansielle indtægter	120.870
2	Finansielle omkostninger	21.487
	Resultat før skat	2.436.584
3	Skat af årets resultat	19.988
	Årets resultat	2.416.596
	Resultatdisponering:	
	Udbytte for regnskabsåret	1.600.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-349.975
	Overført til overført resultat	1.166.571
	Disponeret	2.416.596

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.418.736
Finansielle anlægsaktiver	7.418.736
Anlægsaktiver	7.418.736
Tilgodehavende selskabsskat	1.009.919
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	1.600.000
Andre tilgodehavender	26.154
Tilgodehavender	2.636.073
Værdipapirer	1.352.183
Værdipapirer	1.352.183
Likvide beholdninger	7.210
Omsætningsaktiver	3.995.466
Aktiver i alt	11.414.202

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>
5 Selskabskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	786.173
5 Overført resultat	7.338.462
Foreslået udbytte	1.600.000
Egenkapital	9.774.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.142.008
Anden gæld	497.559
Kortfristet gæld	1.639.567
Gæld i alt	1.639.567
Passiver i alt	11.414.202
6 Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

2015

1 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	47.684
Kursregulering værdipapirbeholdning	73.186
	<hr/>
	120.870
	<hr/>

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til dattervirksomheder	5.842
Andre finansielle omkostninger	15.645
	<hr/>
	21.487
	<hr/>

3 Selskabsskat

Beregnet selskabsskat inkl. rentegodtgørelse	0
Ændring i udskudt skat	0
Modtaget/betalt skatterefusion sambeskattede selskaber	19.343
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	645
	<hr/>
	19.988
	<hr/>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ebbe Dalsgaard A/S
Kostpris	
Saldo pr 1. januar	6.632.563
Anskaffelsespris 31. december	6.632.563
Reguleringer	
Reguleringer pr. 1. januar	0
Andel af årets resultat	2.482.266
Regulering	0
Foreslået udbytte	-1.600.000
Reguleringer pr. 31. december	882.266
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0
Afskrivninger på goodwill	-96.093
Reguleringer pr. 31. december	-96.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.418.736

Regnskabsmæssig værdi indeholder goodwill på kr. 288.280.

Noter til årsrapporten

		2015
5	Egenkapital	
		<u>Selskabskapital</u>
	Egenkapital 1. januar	50.000
	Egenkapital 31. december	50.000

	Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	6.171.891	1.136.148	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultatdisponering	1.166.571	-349.975	1.600.000
	7.338.462	786.173	1.600.000

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen eller har mere end 5% af stemmerettighederne:

Søren Dalsgaard, Vejenbrødvej 17, 2980 Kokkedal